/

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
o= Estado de São Paulo--

DECRETO N° 10 . 680/02
DE 03 DE JUL HO DE 2002

PUBLICADO (A) NO JORNAl
BO~~TIM DO ~,lJNIQiPIO
N" ~~.l:?J ... det1:QJ.Ç}_jj,Q~

Dispõe sobre abertura de crédito
suplementar no valor de R$ 352 . 57 6 , 73

O Prefeito Municipa l de São José dos Campos, no
uso das atribuições que lhe conferem o artigo 11 da Lei 5 . 982, de 14
de Dezembro de 2 . 001 e artigo 93 , inciso IX da Lei Orgânica do
Município , de 05 d e Abril de 1 .990 ,

D E C R E T A:

Art. 1° . Fica aberto um crédito suplementar no
valo r de R$ 352 . 576 , 73 (Tr e ze ntos e Cinqüenta e Doi s Mil Qu inhentos e
Setenta e Seis Reais e Setenta e Três Centa vos), destinado a
suplementa r as seguintes dotações do orçamento vigente:

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
35 . 1 0 SECRETARI A GERAL
35 . 1 0- 1545128 . 1 005 Obras Públicas
35 .1 0-4 490 51 Obras e I nstalações

50 . 10
50 . 10-0 824403 . 2017

50 . 10- 33504 3

60 . 10
60 . 10- 1030221 . 2032
60 . 10-339030- SIH
60 . 10- 339036 - SIH

60 . 10- 339039- SIH

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL
SECRETARIA GERAL
Fundo Munic i pal De Ass istência
Social
Subvenções Sociais

SECRETARIA DE SAÚDE - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA GERAL
Convênio SUS - Plen a
Material de Consumo
Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Física
Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica

23 . 790 , 00

162 . 510, 00

9 . 85 7 , 73

10.500 , 00

5 . 91 9 , 00

Art. 2° . O crédito aberto no artigo

l
(por conta do superávit financeiro apurado e balanço
~xercício de 2001 .

ter or corre ({ü
refe ente •_o J r

·-

DECRETO 1 0.680

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Paulo.,......

Art. 3°. Este decreto entra em vigor
sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

na

2

de I dat a
1

I
I

Prefe i tura Municipal de São José dos Campos, 03 de
jul ho de 2002 .

Luc al/!~es Consu l~;~egis ivo

i

I

Registrado na Di visão
Secretari a de Assu ntos Jurí d i cos, aos três
de dois mi l e dois.

(JJJ:\.~~~

I
I
!

de Forma l ização e Atos da i
d i as do mês de julho do ano I

I

Roberta Marcondes Fourniol Rebello
Divisão de Formalização e At os

I

I
_ _ _j